第１号様式（第３条関係）

水 道 料 金 減 額 願 出 書

年 月 日

香芝市長 様

願 出 人

住 所

印氏 名 ○

電話番号

別紙、漏水修理証明書のとおり修理が完了いたしましたので、 年 月

分の水道料金を減額していただきたくお願い申し上げます。

今後は、漏水を再度繰り返さないよう充分に管理いたします。

設 置 場 所 香芝市

印使 用 者 ○

香芝市指定給水装置工事事業者以外で修理した場合

理 由

※減額還付のある場合

水道料金を口座振替ご利用の場合は振替口座に還付します。

水道料金を口座振替ご利用でない場合は振込先を記入ください。

還付振込先（注：必ず水道使用者名の振込名義でお願いします。）

銀 行 本 店

信用金庫 支 店

農 協 出張所

（フリガナ）

（普通・当座） 口座番号 振替名義

第２号様式（第３条関係）

漏 水 修 理 証 明 書

年 月 日

香芝市長 様

（ ）香芝市指定給水装置工事事業者 修理工事業者

住 所

印業 者 名 ○

電 話 番 号

※ 下記のとおり修理したことを証明いたします。

設 置 場 所 香芝市

使 用 者 氏 名

修理受付年月日 年 月 日

修理完了年月日 年 月 日

漏水の原因と修理内容

※修理内容のわかる写真